
Pos 

MX1 Advanced 
1 

MX2 Advanced 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 

219 

6 
117 
397 
86 
7 

559 
974 
90 

163 
731 
293 
20 
27 

558 
231 
933 
101 

1 
52 
28 

122 
787 
22 

Nome 

Intonti Carmine 

Colucci Michele 
Vitillo Pasquale 
Ferraiuolo Biagio 
Natale Fabrizio 
Borrelli Stefano 
Vitolo Gabriele 
Fucci Vincenzo 
Amadei Daniele 
Vitolo Mirko 
Angelone Salvatore 
Delli Bovi Salvatore 
Acampora Lello 
Zinicola Giovanni 
Vitolo Francesco 
Pezzuto Antonello 
Buonocore Giacomo 
Sorrentino Marco 
Castracane Giuseppe 
Isabella Francesco 
Castorio Giuseppe 
Di Chiara Benedetto 
Corsano Miguel 
Poppiti Mario 

Classe 

MX1 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

Motoclub/Team 

Team Iannarone Mo

Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Moto S.P.S. 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Team Vitoloparts 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cerbone 
Team Vitoloparts 
Cerbone 
Ultracross 
Boccia 
Cerbone 
FBA Powersports 
FBA Powersports 
Team Iannarone Mo
Sayan 

Marca 

KTM 

Kawasaki 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Kawasaki 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 
Husqvarna 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 

R1.  

50 

50 
44 
32 
36 
26 
30 
22 
28 
13 
40 
24 
19 
17 
20 
18 
14 

0 
15 
16 
11 
12 

0 
0 

R2.  

50 

50 
44 
40 
26 
32 
24 
28 
22 
36 

8 
20 
18 
19 
16 
15 
17 
30 
10 

9 
12 
11 
14 
13 

Punti totali 

100 

100 
88 
72 
62 
58 
54 
50 
50 
49 
48 
44 
37 
36 
36 
33 
31 
30 
25 
25 
23 
23 
14 
13 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Placido Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Durazzano 
MX2 Advanced + MX1 Adv. 

Assoluta 

Durazzano (BN) 1,300 Km. 

C. Regionale MX FMI 207 - Durazzano (BN)

MC ULTRACROSS


